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Formål

Regnskabsperiode 18. august 2021 til 30. juni 2022

Selskabsoplysninger Kokkedalsvej 27 A
2970 Hørsholm
Telefon 28 35 68 68
CVR.nr. 42 61 05 26
E-mail sosfrost2840@gmail.dk

Bestyrelse Svend Aage Frost, formand
Jesper Frost

Martin Frost    

Direktion Svend Aage Frost

Revision REVISOR-TEAM

Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970  Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Danske Bank

Virksomhedsbeskrivelse

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast 
ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed..
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Hovedaktivitet

Regnskabsåret

Den forventede udvikling
Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil 
påvirke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsesberetning

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -254.173.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede 
stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift og ejerskab af fast ejendom.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende 
realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening. Ledelsen 
anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har 
tilkendegivet at ville støtte selskabets reetablering af kapitalen.
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Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2021/22.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år,
    bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer,

at ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold
    beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

I direktionen:

 

I bestyrelsen:

 Svend Aage Frost
formand

Jesper Frost

Hørsholm, den 24. november 2022

Ledelsespåtegning

Svend Aage Frost

Martin Frost    
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Til kapitalejeren i Frost Ejendomsselskab ApS

Konklusion

Grundlag for konklusion

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retninglinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vi har revideret årsregnskabet for Frost Ejendomsselskab ApS for regnskabsåret 18. august 2021 til 30. 
juni 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 18. 
august 2021 til 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om dette skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlige fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på oplysninger i note 1 i årsregnskabet 
samt omtale i ledelsesberetningen omkring tab af virksomhedskapital, idet vi er enige med ledelsen i at 
årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlige fejlinformationer i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformationer forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglig vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
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Udtalelse om ledelsesberetningen

Mogens Schougaard

Hørsholm, den 24. november 2022

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde syntes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlige fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Registreret revisionspartnerselskab

CVR.nr. 35 51 94 32

Registreret Revisor

Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat

REVISOR-TEAM

MNE-nr. 1278
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REGNSKABSGRUNDLAG

Omregning af fremmed valuta

Generelt om indregning og måling

Selskabet bruger ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner, af 
balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser, efter 
årsregnskabslovens regnskabsklasse B, samt almindelig anerkendt dansk regnskabspraksis.

Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab er medtaget i resultatopgørelsen under 
finansielle poster.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

• Noteoplysninger vedrørende anlægsaktiver.
Selskabet har valgt herudover at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner på transaktionsdagens kurs, hvor dette er 
muligt og ellers til en gennemsnitskurs. 

Anvendt regnskabspraksis

Indtægter og omkostninger er i det væsentligste modtaget og afholdt i DKK.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  
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RESULTATOPGØRELSEN

Indtægts- og omkostningskriterium

Bruttofortjeneste

Andre eksterne omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger

Selskabsskat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat er hensat med skatten af alle tidsmæssige forskelle mellem det regnskabsmæssige og 
skattemæssige resultat.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "vareforbrug", og "andre eksterne 
omkostninger".

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger og administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og 
godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktuel skat er opgjort med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige 
indtægter og omkostninger. 

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme
Værdiregulering af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen. Forbedringer tillægges den 
regnskabsmæssige værdi på investeringsaktiverne og udgangspunktet for årets værdireguleringer er 
dagsværdi primo med tillæg af forbedringer.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets 
udløb.
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BALANCEN

ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender 

Investeringsejendomme måles efterfølgende til en skønnet dagsværdi, der svarer til det beløb, som den 
enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber.

Dagsværdien fastlægges ved anvendelse af en ekstern vurdering foretaget af en sagkyndig 
vurderingsmand eller ved anvendelse af den afkastbaserede model, som den beregnede kapitalværdi af 
de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis

Ved anvendelsen af den afkastbaseret model baseres beregningen på den budgetterede nettoindtjening 
for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler 
markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme.

Efterfølgende omkostninger tillægges anskaffelsessummen på investeringsejendommene, når det er 
sandsynligt, at afholdelsen vil medføre fremtidige økonomiske fordele for virksomheden. Andre 
omkostninger til reparation og vedligeholdelse indregnes i resultatopgørelsen ved afholdelsen.

Regnskabsårets regulering af ejendommenes dagsværdi indregnes i resultatopgørelsen under posten 
"Værdiregulering investeringsejendomme".

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Investeringsejendomme
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 
tillagt eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Andre tilgodehavender er, efter vurdering, optaget til den værdi, hvortil de forventes at indgå.
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Gæld

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte 
på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Skyldig skat og udskudt skat

Gældsforpligtelser, som omfatter kreditinstitutter, leverandører af varer og tjenesteydelser, associerede 
selskaber, selskabsskat samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

FORPLIGTELSER OG EGENKAPITAL
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Note 2021/22 Ikke aktuelt

BRUTTOFORTJENESTE  -155.781 0

2 Personaleomkostninger 0 0

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER -155.781 0

Finansielle indtægter 397 0
Finansielle omkostninger -170.479 0

RESULTAT FØR SKAT -325.863 0

3 Skat af årets resultat 71.690 0

ÅRETS RESULTAT -254.173 0

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -254.173 0

-254.173 0

Resultatopgørelse for perioden 18. august til 30. juni
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Note 2021/22 Ikke aktuelt

AKTIVER

Grunde og bygninger 6.042.750 0

4 Materielle anlægsaktiver 6.042.750 0

ANLÆGSAKTIVER 6.042.750 0

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 37.406 0
Andre tilgodehavender 14.805 0

6 Udskudt skat, negativ 71.690 0
Periodeafgrænsningsposter 2.943 0

Tilgodehavender 126.844 0

Likvide beholdninger 27.468 0

OMSÆTNINGSAKTIVER 154.312 0

AKTIVER  6.197.062 0

Balance pr. 30. juni
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Note 2021/22 Ikke aktuelt

PASSIVER

5 Virksomhedskapital 45.000 0
Overført resultat -254.173 0

EGENKAPITAL -209.173 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 30.000 0
Anden gæld 6.376.235 0

Kortfristet gæld 6.406.235 0

GÆLD 6.406.235 0

PASSIVER  6.197.062 0

Forpligtelser og oplysninger:
1 Going concern
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Eventualforpligtigelser
9 Kontraktforpligtigelser
10 Nærtstående parter og ejerforhold

Balance pr. 30. juni
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  2021/22 Ikke aktuelt
1 Going concern

2 Personaleomkostninger

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, til betaling 0 0
Årets hensættelse af udskudt skat -71.690 0

-71.690 0

Selskabets virksomhedskapital er tabt, vi henviser til ledelsens 
bemærkninger hertil i ledelsesberetningen samt til lovgivningens 
regler herom.

Selskabets ledelse udtaler at den er opmærksom på at 
virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk 
at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med 
egen indtjening. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge 
årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere 
har tilkendegivet at ville støtte selskabets reetablering af kapitalen.

Noter

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.

Side 16 af 20
REVISOR-TEAM

Registreret revisionspartnerselskab



7768 - Frost Ejendomsselskab ApS - 2021-22

4 Materielle anlægsaktiver
Benyttes ej Benyttes ej  

Benyttes ej Benyttes ej Investerings-

Benyttes ej Benyttes ej ejendomme

Anskaffelsessum 18. august 2021 0 0 0
Anskaffelsessum tilgang 0 0 6.042.750
Anskaffelsessum afgang 0 0 0

Anskaffelsessum 30. juni 2022 0 0 6.042.750

Op- og nedskrivninger 18. august 2021 0 0 0
Op- og nedskrivninger 0 0 0

Op- og nedskrivninger 30. juni 2022 0 0 0

Bogført værdi 30. juni 2022 0 0 6.042.750

Bogført værdi 30. juni 2021 0 0 0

Seneste offentlig kontantværdi udgør kr. 4.500.000.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

Følsomhedsanalyse:

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Erhvervsejendom er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på kr. 8.400 pr. m2.

Noter

 

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 721 m2 beliggende i 
Hørsholm. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til 
dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Erhvervsejendom beliggende i Hørsholm 3,31%

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 3,31% pr. 30. juni 2022.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En 
stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medfører et 
ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommene 
reduceres med t.kr. 800.

En formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investerings-
ejendommene forøges med t.kr. 1.067.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Erhvervsejendom er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit kr. 
375 pr. m2, hvilket anses for at være markedslejen.
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  2021/22 Ikke aktuelt

5 Virksomhedskapital  

Virksomhedskapital 18. august 45.000 0
Udvidelse af virksomhedskapital 0 0

Virksomhedskapital 30. juni 45.000 0

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:
Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100 18.08.2021 45.000

6 Udskudt skat

Hensættelse 18. august 0 0
Årets regulering -71.690 0

Hensættelse 30. juni -71.690 0

Vedrører

Materielle anlægsaktiver 47.896

Andet -119.586

-71.690

Noter
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  2021/22 Ikke aktuelt
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Eventualforpligtigelser

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt

Noter

Selskabet har forpligtelser i henhold til indgåede lejekotrakter vedrørende selskabets ejendomme.
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10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

 

 

 

Nærtstående parter

 

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner

 

Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som 
ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af 
virksomhedskapitalen:

Martin Frost Holding ApS

Hjemmehørende i Søllerød kommune

Svend Aage Frost Holding ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Jesper Frost

Noter

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført 
transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende 
medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder 
eller andre nærtstående parter.

Svend Aage Frost Holding ApS

Kapitalejer

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede 
virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Kokkedalsvej 27 A

Ellekrattet 28
2950 Vedbæk

Jesper Frost

Kapitalejer

Holmevej 30 B
Martin Frost Holding ApS

Kapitalejer

2970 Hørsholm

2970 Hørsholm
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Name Date

Svend Aage Frost 2023-01-05

Title

Direktør
Timestamp

2023-01-05T10:40:10.736+01:00

Identification

Svend Aage Frost

Name Date

Svend Aage Frost 2023-01-03

Title

Bestyrelsesformand
Timestamp

2023-01-03T14:38:55.956+01:00

Identification

Svend Aage Frost

Name Date

Svend Aage Frost 2023-01-05

Title

Dirigent
Timestamp

2023-01-05T12:51:41.205+01:00

Identification

Svend Aage Frost

Name Date

Mogens Gammeltoft 

Schougaard
2023-01-05

Title

Godkendt revisor
Timestamp

2023-01-05T12:40:37.615+01:00

Identification

Mogens Gammeltoft 

Schougaard

Name Date

Martin Frost 2023-01-03

Title

Bestyrelsesmedlem
Timestamp

2023-01-03T16:54:33.394+01:00

Identification

Martin Frost

Name Date

Jesper Frost 2023-01-03

Title

Bestyrelsesmedlem
Timestamp

2023-01-03T22:57:29.512+01:00

Identification

Jesper Frost

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF 

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
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                 2023-01-05T10:38:53.557+01:00
                 started-signature-session
                 
                     87.63.125.114
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36 Edg/108.0.1462.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-05T10:39:01.756+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     mUVKXnWnmDtB2fZV+QNi98Dliy7vMvxlSfJTva2dOp0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-05T10:39:13.903+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har læst og forstået indholdet af de dokumenter , der er anført ovenfor, og jeg er klar til at underskrive
                
            
        
         
             
                 2023-01-05T10:40:10.736+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SMfHY4CDjgd6MP+cr6YZNyBqGF4jD3boFTvPmeDO6b0=

 
 
 

 
 lkeVAh/G3rXSAquUS4u0jNhydlqMt6C51Cn4xtcLEnY=


 
bG3yAE1WfILdgmEFIx9e4/8LYUzIXuI/N+F+vjyMIBz1HP7BGP9G/+/TQPO14SiJYkjaR1EZ7VWs

GAcGFhq/35Htqv4ZYjHDeJYiTNRJDTsulsy6mvWERV3EOaJW6UPbC2F0AFIXrY7cK4IuA5xpHJf8

kJtoJkUcOmv+KSjdpHHPLuGJSHRCMHBV/ZcdfJpD7sF0VQgNWstCltR+0mnpqOB5OV1H/E0NfRHG

+gWISqix0HdoR959rACsTqSf7Ozs5ym+HMwyNd8xe5NA+fq7wGdUTjucL/7UNw+70SaQxWsTXOmL

ldNR1rPCf5bwggzGpmvVxoJpy8X4Xzh22bsUkA==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=
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             0
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             mitid-cpr-sign
             3
             ecit.com
        
         
             
             
             
        
         
             Bestyrelsesformand
        
    
     
         
             
                 2023-01-03T14:37:57.583+01:00
                 started-signature-session
                 
                     87.63.125.114
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36 Edg/108.0.1462.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-03T14:38:03.462+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     mUVKXnWnmDtB2fZV+QNi98Dliy7vMvxlSfJTva2dOp0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-03T14:38:16.286+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har læst og forstået indholdet af de dokumenter , der er anført ovenfor, og jeg er klar til at underskrive
                
            
        
         
             
                 2023-01-03T14:38:55.956+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 K4I2MTWOsTS26lQOC806FYqYPh3M/rh0QQwTyxOk8d0=

 
 
 

 
 y98MHpS99sD/S2RlYzAYsnjeMUDhjzar3hONc4Xyqn8=


 
R1aKxHgcQfEv4MVM4v7Id4qeg8jS7ETS55lV9EXHIguxSymJZgx3pzwTc8OnjTZAVRpwo6YbIYIP

QcLj64406W2X2HYEMTlfqR+Uv/p2VorznTx19lvMOH7tDuo2tojDXjNqFCPxhkAsdwYNsAOkPsDX

LxEClgbH+bp5FpdHhSx6LVYnQctZlgQrRgjJvcRVYw/xwDmwikhzLWAOFxLcM3Q6+roi5odl2lgx

8Uyp+zyA6hYOauTYdTzY/Ai4hT/I0Fwk//wuWi3y5ytu0JWk/ONQilfm0Pqn1Tle36Kg1aNtXJhB

FBSUrMdXOx3frMMWgIvA61X1Vt3NjWs06OdGQQ==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=
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                 2023-01-05T12:50:17.373+01:00
                 started-signature-session
                 
                     87.63.125.114
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36 Edg/108.0.1462.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-05T12:50:24.169+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     7768 - Frost Ejendomsselskab ApS - Årsrapport 2021-22.pdf
                     mUVKXnWnmDtB2fZV+QNi98Dliy7vMvxlSfJTva2dOp0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-05T12:51:03.724+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har læst og forstået indholdet af de dokumenter , der er anført ovenfor, og jeg er klar til at underskrive
                
            
        
         
             
                 2023-01-05T12:51:41.205+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uHPSz8mcgkeSJi/BlcsLdD4qDdMQ0HwyrxRka6uR4mA=

 
 
 

 
 VhzGHcPHUwJ9wlCxGxQl1tiyUoAcm5eyYTr2vgtCFWE=


 
agTl0OPB2c7Ox008+Q3RwkPvzyyRkpaZsE86IbWIOYgsyJAYB1ab8Ti0SdCRQn7hTers3hVZCmGI

/DGPJOxhfkJRWubudg7d6E3rcOe27hdRF4Iczw3Ok/4OMWROptTo9qqujMQXivoEto5aPSPGTTL8

zRMtkLFChVeHgkB5kkYzDD1ILWHkshdE53tuXG26n3vDpVagBuxwjLvZAib2ngjZvpH/ZCcE+gIZ

X4fOimTvQ7bSfgiV8ia/aw2Q6FYTXMKDjRD+1vFPhvEbobm0NIfIzJ3eiOikYwnnQQrI/8CiVyhs

+RvSXEq58r/12dupf2Pv1ni2T0jxSomeQS3EIg==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=
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             Mogens Gammeltoft Schougaard
             42e793d4-206b-415f-81ac-f5269bc70e0a
             1504560143
             DK
             PID
             1956-04-15
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             Mogens Gammeltoft
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             Jeg har læst og forstået dokumenterne og accepterer indholdet i dem.
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             mitid-cpr-sign
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             Godkendt revisor
        
    
     
         
             
                 2023-01-05T12:39:58.064+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.243.9.234
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:108.0) Gecko/20100101 Firefox/108.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-05T12:40:03.890+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     7768 - Frost Ejendomsselskab ApS - Årsrapport 2021-22.pdf
                     mUVKXnWnmDtB2fZV+QNi98Dliy7vMvxlSfJTva2dOp0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-05T12:40:12.709+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har læst og forstået indholdet af de dokumenter , der er anført ovenfor, og jeg er klar til at underskrive
                
            
        
         
             
                 2023-01-05T12:40:37.615+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ErpbHav4WZA0gDF/O4/YvzTvqCnKEqYf1QLiKedxIOc=

 
 
 

 
 hIZtLGmsVpmrlwqEoUI/VshFvTijj+fwFzPveRZFlQM=


 
FozjqzIHykt6HAIDfSwklEOUwpmItONvEtFIMA4NoW8JD9q7t+MIAfhimLfs7jcvgInOAM/1Q2A/

90GIX0XPjCP/BEYVS6j+TUD8rsMksHGrYuDeMZEex+gvgLaCmXTZATnMS5Jdru9fqQWWABpGDuFJ

VkFDnPS8C9/gLW5o7C46aPFVqkUu7HzdV6HiCvQYmDQkVPaDQh/ycCGrqFihR7mh67Vh4Cl7xftu

Y0oXymMbxDrQ21nFiBwMoy8YEyR6IeEdyAYw1bDNvsNb5oz0I4eBTunNKZBdR3EAARqNEUnaonqt

+npOQd+/uTh5U2m6wk2AsS3JnQZ2UQCkrTR9qg==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=
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                 2023-01-03T16:48:23.364+01:00
                 started-signature-session
                 
                     176.22.167.187
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-03T16:49:46.996+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-03T16:53:55.107+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har læst og forstået indholdet af de dokumenter , der er anført ovenfor, og jeg er klar til at underskrive
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js
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cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD
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                 started-signature-session
                 
                     89.150.138.138
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-03T22:56:34.798+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 2023-01-03T22:56:49.926+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har læst og forstået indholdet af de dokumenter , der er anført ovenfor, og jeg er klar til at underskrive
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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z2u19OxIuaS3+Mf8FTPabhXmahD43V4exlDsW/T9/ECZsV5OEWY27g643cLzLLCrrLCVwrfVHCZ9

O1wZMDPkf8VxYCfyiieSKhrlGFQN4JULQaA88c7fm9gRaomuPF7mWF0nF+yt1DtyChyc/aiKp2J3
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